财政一般预算收入情况
                                                                  单位：万元
	
	2000年
	2001年
	比增%

	财政收入合计

  增值税

  营业税

  企业所得税

  个人所得税

  资源税

  城市维护建设税

  房产税

  印花税

  城镇土地使用税

  土地增值税

  车船使用和牌照税

  屠宰税

  农业税

  农业特产税

  耕地占用税

  契税

  国有资产经营收益

  国有企业计划亏损补贴

  行政性收费收入

  罚没收入

  专项收入

  其他收入
	25548

4585

4527

1480

1563

544

1785

1993

217

725

28

487

656

2669

625

203

410

131

-423

360

2492

458

33
	31429

6979

6624

2252

2259

680

1634

1608

154

362

43

288

530

2496

564

464

539

65

-271

329

3104

641

85
	23.0

52.2

46.3

52.2

44.5

25.0

-8.5

-19.3

-29.0

-50.1

53.6

-40.9

-19.2

-6.5

-9.8

128.6

31.5

-50.4

-8.6

24.6

40.0

157.6
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财政一般预算支出情况
                                                                  单位：万元
	
	2000年
	2001年
	比增%

	财政支出合计

  基本建设支出

  企业挖潜改造资金

  科技三项费用

  支援农村生产支出

  农业综合开发支出

  农林水利气象等部门的事业费

  工业交通等部门的事业费

  流通部门事业费

  文体广播事业费

  教育事业费

  科学事业费

  卫生经费

  税务等部门的事业费

  抚恤和社会福利救济费

  行政事业单位离退休经费

  社会保障补助支出

  国防支出

  行政管理费

  公检法司支出

  城市维护费

  政策性补贴支出

  支援不发达地区支出

  海域开发和场地使用费支出

  专项支出

  其他支出
	155774

3643

1760

485

30469

1904

6253

257

171

5570

28593

650

4954

5973

3582

10298

2259

56

21918

7425

5051

3745

544

59

512

9643
	170155

3177

1610

648

17629

2276

7635

342

156

6958

37037

637

4668

8818

4348

13870

5289

59

24992

11503

4288

1911

1300

67

701

10236
	9.2

-12.8

-8.5

33.6

-42.1

19.5

22.1

33.1

-8.8

24.9

29.5

-2.0

-5.8

47.6

21.4

34.7

134.1

5.3

14.0

54.9

15.1

-49.0

139.0

13.6

37.0

6.1
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